北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2018〕111号
关于公布北京交通大学第七届大学生工程训
练综合能力竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生工程训练综合能力竞赛组委会主办、机械与电子控制工程学院承办的北京交通大学第七届大学生工程训练综合能力竞赛的评审工作已经结束。全校共有75名学生组成25支队伍参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出16项（16队48人）作品获奖，其中一等奖6项（6队18人），二等奖5项（5队15人），三等奖5项（5队15人）。获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：北京交通大学第七届大学生工程训练综合能力竞赛获奖名单
北京交通大学

大学生工程训练综合能力竞赛组委会
（教务处代章）
2018年12月6日

附件：
北京交通大学第七届大学生工程训练综合能力竞赛获奖名单

一等奖（6项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（双8）
	孙国鑫
	16222047
	宋志坤，兰惠清

	周述生
	16221279

	乔戈滨
	16222046

	2
	智能物料搬运机器人
	赖陟斌
	16221178
	许西宁

	程晗超
	16221226

	杨雨辰
	16221192

	3
	智能物料搬运机器人
	王远航
	16221100
	宋志坤

	徐忠岐
	16221304

	商一凡
	16221094

	4
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（S型）
	郑裕
	16221196
	常秋英

	高新丽
	16398132

	苏子晴
	16221015

	5
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（S型）
	宋丕麟
	16221072
	宋志坤

	胡哲源
	16221033

	周怡
	16221280

	6
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（S型）
	陈修迪
	16221309
	韩同样

	王溥
	16221324

	魏家睿
	16221325

二等奖（5项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（双8）
	吴昊然
	16221134
	宋志坤

	吕俊杰
	16221125

	肖应梦
	16221159

	2
	智能物料搬运机器人
	王康
	16221322
	杜秀霞

	武春农
	16221135

	吴祥兵
	16221327

	3
	智能物料搬运机器人
	李文博
	16221067
	霍凯

	宋丕麟
	16221072

	师正睿
	16211070

	4
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（S型）
	王莹泽
	16221158
	常秋英

	韩筱啸
	16221062

	吕莹莹
	16221012

	5
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（S型）
	曹顺成
	16221225
	张励忠

	雍哲
	16221247

	黄琪隆
	16221176

三等奖（5项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	智能物料搬运机器人
	蒋成超
	16221006
	许西宁

	苏超明
	16221188

	陈剑东
	16221283

	2
	智能物料搬运机器人
	陆家强
	16221209
	张淘

	刘炳南
	16221150

	杨振宇
	16291075

	3
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（S型）
	张少博
	16222029
	宋志坤，常秋英

	漆满江
	16221039

	郑权
	16271029

	4
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（S型）
	杜俊
	16221031
	张英

	潘冰
	16221153

	马祥瑞
	16221152

	5
	以重力势能驱动的具有方向控制功能的自行小车（S型）
	张志伟
	16221331
	张若达

	杨选定
	16221021

	葛继强
	16221227

- 2 -
                                                        - 1 -